‘comma 2, lettera a) del D.L. 12/09/2014, n. 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

DECRETA 

Articolo ] Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre il pagamento dell’importo di € 12.451,75 {dodicimilaquattrocentocinquantuno/75), di cui alla 

fattura n. 9/PA del 12.05.2023 (SDI 9627547418), emessa dalla ORION PROGETTI S.r.l.s. (C.F./P.IVA 

03533240838), relativa alla quota della “Fase 0” del servizio spettante alla stessa, da liquidare con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo di € 104.375,65 (centoquattromilatrecentosettantacinque/65), di cui 

| alla fattura n. 9 del 09.03,2023 (SDI 9229724375) emessa dalla TE.MA. SNC DI CASTELLI GIAN 

FRANCO E C. (C.F./P.IVA 01113530396), relativa alla quota della “Fase 0” del servizio spettante alla 

l stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

4 

‘Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

‘ 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto, per l’importo complessivo di € 25.702,03 

i (venticinquemilasettecentodue/03) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

i - l’importo di € 2.739,39 relativo alla fattura n. 9/PA del 12.05.2023, emessa dalla ORION PROGETTI 

S.r.l.8.; 

- l’importo di € 22.962,64 relativo alla fattura n. 9 del 09.03.2023, emessa dalla TE.MA.